
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 173/2022 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 044/2022 
 

OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada na prestação de serviço médico 

imediato, dotado de infra-estrutura completa, inclusive com desfibrilador, para 

atendimento no local e durante todo o período de realização da 78ª Exposição 

Agropecuária de Cordeiro – 2022, que ocorrerá nos dias 16 a 24 de julho de 2022,  

conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do 

edital. 

 
LOCAL E DATA: 21 de junho de 2022, às 10h, no Centro Cultural Ione de Carvalho 
Pecly - Avenida Raul Veiga, Sobreloja - Centro - Cordeiro/RJ (Em cima da Rodoviária). 
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 044/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 02 de junho de 2022.  
 
Valor estimado/máximo: R$310.600,00 
 

 
Cordeiro, 01 de junho de 2022. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

